[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21.04.2023
	№
	323

	О внесении изменений в постановление администрации района от 06.02.2023 № 74

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1 постановления администрации района от 06.02.2023 № 74 «Об установлении публичного сервитута» изменение, изложив его в новой редакции:

«Установить публичный сервитут в интересах ПАО «Россети Севе-                ро-Запад» в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 35:05:0000000:528, 35:05:0000000:889, 35:05:0303002:486, 35:05:0303002:543, 35:05:0303043:92, 35:05:0401003:10, 35:05:0303002:520, 35:05:0303037:109, 35:05:0303048:65, 35:05:0401003:118, 35:05:0303002:531, 35:05:0303042:188, 35:05:0303051:387, 35:05:0401003:230, 35:05:0303002:532, 35:05:0303042:189, 35:05:0303051:392, 35:05:0401003:231, 35:05:0401003:464, 35:05:0401003:76, 35:05:0401004:188, 35:05:0401004:26, 35:05:0401004:36, 35:05:0401004:38, 35:05:0303039:16, 35:05:0401004:190, 35:05:0401004:563, 35:05:0303039:14, 35:05:0401004:39, 35:05:0303002:647, 35:05:0303048:52, 35:05:0401003:114, 35:05:0303002:530, 35:05:0303042:13, 35:05:0303048:99, 35:05:0401003:229, 35:05:0303002:554, 35:05:0303043:14, 35:05:0401004:186, 35:05:0303002:494, 35:05:0303002:6, 35:05:0303043:77, 35:05:0401004:22, 35:05:0401003:232, 35:05:0401003:57, 35:05:0401003:88, 35:05:0401004:193, 35:05:0401004:27, 35:05:0401004:360, 35:05:0401004:47, 35:05:0401003:54, 35:05:0401004:562, 35:05:0401004:187, 35:05:0303002:519, 35:05:0303039:18, 35:05:0303048:95, 35:05:0401003:195, 35:05:0303002:544, 35:05:0303042:42, 35:05:0000000:4, 35:05:0303002:517, 35:05:0303037:1, 35:05:0303045:2, 35:05:0401003:11, 35:05:0303002:518, 35:05:0303037:105, 35:05:0303048:100, 35:05:0401003:113, 35:05:0401003:233, 35:05:0401003:59, 35:05:0401004:1, 35:05:0401004:201, 35:05:0401004:33, 35:05:0401004:361, 35:05:0401004:48, 35:05:0401003:97, 35:05:0303002:608, 35:05:0303002:3, 35:05:0303002:529, 35:05:0303042:41, 35:05:0401001:20, 35:05:0303002:513, 35:05:0303002:87, 35:05:0303044:64, 35:05:0401003:101, 35:05:0303002:526, 35:05:0303037:139, 35:05:0303048:66, 35:05:0401003:12, 35:05:0303002:527, 35:05:0303037:140, 35:05:0303048:94, 35:05:0401003:120, 35:05:0401003:389, 35:05:0401003:65, 35:05:0401004:178, 35:05:0401004:216, 35:05:0401004:35, 35:05:0401004:37, 35:05:0401004:71, 35:05:0401003:102, 35:05:0303002:646, 35:05:0303002:944, 35:05:0303037:108, 35:05:0303002:504 части кадастровых кварталов земель 35:05:0303002, 35:05:0303051, 35:05:0303037, 35:05:0303039, 35:05:0303049, 35:05:0303044, 35:05:0303043, 35:05:0303042, 35:05:0303045, 35:05:0303046, 35:05:0303048, 35:05:0401004, 35:05:0401001, 35:05:0401003, с характерными точками границ объекта (координаты, м), в соответствии с приложением к настоящему постановлению, местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, р-н Кирилловский, в целях размещения объекта электросетевого хозяйства «Электросетевой комплекс ПС 35/10/0,4 кВ Коврижино» (ВЛ-10 кВ Топорня).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в сети «Интернет».
Первый заместитель руководителя

администрации района                                                                                А.В.Юлин

16190

_1267599962.doc
[image: image1.png]